证券代码：600362      证券简称：江西铜业      公告编号：临 2022-007

债券代码：143304       债券简称：17 江铜 01

债券代码：185088       债券简称：21 江铜 01

江西铜业股份有限公司关于筹划控股子公

司分拆上市的提示性公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

江西铜业股份有限公司于 2022年 2月 23日提交的《江西铜业股

份有限公司关于筹划控股子公司分拆上市的提示性公告》因工作疏忽，

造成声明内容有误，现予以更正如下：

原公告内关于江西省耶兹铜箔有限公司的股权结构为：

单位：万元

序号 股东名称 出资额 占比

1 江西铜业 123,040.00 70.19%

2
国新双百壹号（杭州）股权投资合伙企业

（有限合伙）
8,837.69 5.04%

3 厦门金烔产业投资合伙企业（有限合伙） 6,207.32 3.54%

4 天津孚兹股权投资合伙企业（有限合伙） 6,207.32 3.54%

5
无锡上汽金石创新产业基金合伙企业（有限

合伙）
6,207.32 3.54%

6
誉华融投联动（厦门）投资合伙企业（有限

合伙）
4,965.86 2.83%

7 蜂巢能源科技股份有限公司 3,724.39 2.12%

8 南昌市江铃鼎盛投资管理有限公司 3,103.66 1.77%

9 中信证券投资有限公司 3,103.66 1.77%

10 中央企业乡村产业投资基金股份有限公司 3,103.66 1.77%

11 柳州民生现代制造投资基金（有限合伙） 3,103.66 1.77%

12 共青城艾湖同创投资中心（有限合伙） 1,288.77 0.38%

13 共青城艾湖同进投资中心（有限合伙） 698.24 0.30%

序号 股东名称 出资额 占比

14 共青城艾湖同行投资中心（有限合伙） 661.94 0.29%

15 共青城艾湖同享投资中心（有限合伙） 518.78 0.74%

16 共青城艾湖同润投资中心（有限合伙） 514.91 0.40%

合计 175,287.21
100.00

%

现更正为：

序号 股东名称 出资额 占比

1 江西铜业 123,040.00 70.19%

2
国新双百壹号（杭州）股权投资合伙企业

（有限合伙）
8,837.69 5.04%

3 厦门金烔产业投资合伙企业（有限合伙） 6,207.32 3.54%

4 天津孚兹股权投资合伙企业（有限合伙） 6,207.32 3.54%

5
无锡上汽金石创新产业基金合伙企业（有限

合伙）
6,207.32 3.54%

6
誉华融投联动（厦门）投资合伙企业（有限

合伙）
4,965.86 2.83%

7 蜂巢能源科技股份有限公司 3,724.39 2.12%

8 南昌市江铃鼎盛投资管理有限公司 3,103.66 1.77%

9 中信证券投资有限公司 3,103.66 1.77%

10 中央企业乡村产业投资基金股份有限公司 3,103.66 1.77%

11 柳州民生现代制造投资基金（有限合伙） 3,103.66 1.77%

12 共青城艾湖同创投资中心（有限合伙） 1,288.77 0.74%

13 共青城艾湖同进投资中心（有限合伙） 698.24 0.40%

14 共青城艾湖同行投资中心（有限合伙） 661.94 0.38%

15 共青城艾湖同享投资中心（有限合伙） 518.78 0.30%

16 共青城艾湖同润投资中心（有限合伙） 514.91 0.29%

合计 175,287.21
100.00

%

特此公告。

江西铜业股份有限公司

董事会

2022年 2月 23日